

ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 18896/06-06-2013 ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΣΤ3: ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΘΕΜΑ: «3. Προμήθεια φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες της ΔΗΚΕΑ »

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Της επιχείρησης, έδρα, οδός, αριθμός, τηλέφωνο, fax

ΟΜΑΔΑ Α Προμήθεια Φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες της ΔΗΚΕΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή ανά μονάδα μέτρησης με ΦΠΑ 23%	Ενδεικτική τιμή με ΦΠΑ 23%
1	Γάντια μιας χρήσεως 100 τεμ. Ανά κουτί	κουτί	45 κουτία	5,00 €	225,00 €
2	Σύριγγες 10ml	τεμ	500 τεμάχια	0,20 €	100,00 €
3	Σύριγγες 5ml	τεμ	200 τεμάχια	0,20 €	40,00 €
4	Κρέμα Beranthole 50ml	τεμ	8 τεμάχια	6,34€	50,72 €
5	Σκουφάκια shampoo	τεμ	100 τεμάχια	6,5€	650,00 €
6	Μάσκες προσώπου asepta κουτι 50 τεμ	κουτί	3 κουτία	6,00 €	18,00 €
7	Αποστειρωμένα γάντια(ζευγος)	ζευγος	180 ζευγη	0,50 €	90,00 €
8	Καθετήρες	τεμ	60 τεμάχια	1,00 €	60,00 €
9	Ποδονάρια κουτι 100 τεμ	κουτί	3 κουτί	5,00 €	15,00 €
10	Βελόνες microlet 100 τεμ. Ανά κουτί	κουτί	6 κουτία	10,00 €	60,00 €
11	Ουροσυλλέκτες αποστειρωμένοι 120ml	τεμ	80 τεμάχια	0,50 €	40,00 €

12	Ποδιές μιας χρήσης100 τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	2 κουτίο	7,00 €	14,00 €
13	Πιεσόμετρο	τεμ	3 τεμάχιο	30,00 €	90,00 €
14	Πιεσόμετρο bosso	τεμ.	3 τεμάχια	75,00 €	225,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.677,72 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή ανά μονάδα μέτρησης με ΦΠΑ 13%	Ενδεικτική τιμή με ΦΠΑ 13%
1	Ταινίες για σάκχαρο occutrend50τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	10 κουτία	33,00 €	330,00 €
2	Ταινίες για τριγλυκερίδια occutrend25 τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	12 κουτία	52,28 €	627,36 €
3	Ταινίες για χολυστερίνη25 τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	10 κουτία	60,00 €	600,00 €
4	Αυτοκόλλητες γάζες10 x 15cm 10 τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	6 κουτίο	10,00 €	60,00 €
5	Βελόνες σκαριφισμού100τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	6 κουτία	10,00 €	60,00 €
6	Οινόπνευμα φωτιστικό 300ml	.τεμ	15 τεμ.	1,00 €	15,00 €
7	Αποστειρωμένες γάζες10 τεμ.Ανά κουτί	κουτιο	70 κουτία	1,00 €	70,00 €
8	Αυτοκόλλητοι επίδεσμοι10 cm x 4,5 m 30 τεμ συσκευασία	κουτιο	7 κουτία	3,50€	24,50 €
9	Pulno74gr	τεμ	8 τεμ.	6,50 €	52,00 €
10	Ελαστικοί επίδεσμοι10 cm x 4,5cm	τεμ	30 τεμ.	1,00 €	30,00 €
11	Βαμβάκι70 gr	τεμ	30 τεμ.	0,90 €	27,00 €
12	Φυσιολογικός ορός250ml	τεμ	10 τεμ.	1,25 €	12,50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.908,36 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή ανά μονάδα μέτρησης με ΦΠΑ 6,5%	Ενδεικτική τιμή με ΦΠΑ 6,5%
1	Ξυλοκαΐνη 2%30 ml	τεμ	10 τεμ.	3,40 €	34,00 €
2	Lonarid N500mg	κυτιο	10 κυτία	3,80 €	38,00 €
3	Voltaren emulgel100gr	τεμ	20 τεμ	5,00 €	100,00 €
4	Betadine 240ml	τεμ	20 τεμάχια	2,50 €	50,00 €
5	Betadine 30 ml	τεμ	40 τεμ.	1,20 €	48,00 €
6	Depon500 mg	κυτιο	6 κυτία	0,80 €	4,80 €
7	Ασπιρίνη500 mg	κυτιο	15 κυτία	0,70 €	10,50 €
8	Αυτοκόλλητες γάζες10 x 15cm	τεμ	40 τεμ.	0,80 €	32,00 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			317,30 €

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΜΑΔΑ Α΄	ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟΣ:
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:	

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ